
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym dla

Chłopców im. Św. Jana Bosko w Strzelnie w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców im. św. Jana Bosko w Strzelnie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091310221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 15

1.4.2.) Miejscowość: Strzelno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-320

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 318 95 71

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osrodek@mowstrzelno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mowstrzelno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148706

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00146636

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 11:00

Po zmianie: 
2023-04-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 11:30

Po zmianie: 
2023-04-03 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148706/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-05-02

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ polegającej na zmianie załącznika nr 5c do SWZ. Poprawiony załącznik
zostaje opublikowany na stronie postępowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148706/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym dla Chłopców im. Św. Jana Bosko w Strzelnie w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców im. św. Jana Bosko w Strzelnie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091310221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 15
	1.4.2.) Miejscowość: Strzelno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-320
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 318 95 71
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osrodek@mowstrzelno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mowstrzelno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148706
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00146636
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


